

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสี่สีเชื่อมนาหัวเมือง หมู่ที่ ๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจัน.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๑๙,๙๖๗.๐๐..... บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ความยาว ๒๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตรพร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๗๒๕,๓๕๒.๕๘ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....
- ๖.๒
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|---------------------------|---------|--------------------|---------------|
| ๗.๑ จ.ส.ต.ชาติรี โต๊ะมีนา | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายจรี บุญแก้ว | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง | กรรมการ |
| ๗.๓ นายอธิป สุขสง่า | ตำแหน่ง | นายช่างโยธา | กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสี่ติเชื่อมนาหัวเมือง หมู่ที่ 2 กว้าง 4.00 ม. ยาว 250.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,000.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.วังประจัน อ.ควนโดน จ.สตูล

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ อบต.วังประจัน อ.ควนโดน จ.สตูล

ประมาณการ เมื่อวันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานพื้นทาง งานฉาบปูนต่อ กว้าง 5 เมตร (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	1,250.00	3.68	4,600.00	1.3795	5.08	6,345.70
2	งานโครงสร้างและผิวจราจร							
	งานพื้นทางหินคลุกหนาเฉลี่ย 0.10 เมตร	ลบ.ม.	100.00	885	88,500.00	1.3795	1220.86	122,085.75
	งานทรายหยาบรองพื้นทางหนาเฉลี่ย 0.05 เมตร	ลบ.ม.	50.00	681.93	34,096.50	1.3795	940.72	47,036.12
	งานผิวทางบอร์ตแลนตซ์แบบค้อนกริตหนา 0.15 ม.(240 ksc (ลูกบาศก์	ตร.ม.	1,000.00	351.88	351,880.00	1.3795	485.42	485,418.46
	เหล็กยึดรอยต่อ Ø 19 มม.(ทุกระยะ 10 เมตร)	ม.	80.00	82.66	6,612.80	1.3795	114.03	9,122.36
เหล็กยึดรอยต่อ Ø 19 มม.(ทุกระยะ 50 เมตร)	ม.	20.00	92.27	1,845.40	1.3795	127.29	2,545.73	
3	งานท่อระบายน้ำคอนกรีต มอก. ชั้น 3 Ø 0.60 ม.	ท่อน	7.00	1,212.00	8,484.00	1.3795	1671.95	11,703.68
	งานวัสดุไหลทางหินคลุก	ลบ.ม.	37.50	794.39	29,789.63	1.3795	1095.86	41,094.79
	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00					
รวมงบประมาณทั้งโครงการ								725,352.58
ขอตั้งราคากลางเท่างบประมาณ								719,967.00
(เงินจัดสรรพื้นที่เงินกู้ยืมแก่ราษฎรเหลือเก็บ)								

- 1 ผลรวมค่างานต้นทูนงานก่อสร้างทาง
- 2 ผลรวมค่างานต้นทูนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- 5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	725,352.58
=	0
=	0

=	1.3795
=	0

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อดต.วงจรงจัน ที่ 63 /2564 ลงวันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2564 ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบ กับราคากลางข้างต้นจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(.....)
นายอธิป สุขสง่า

ประธานกรรมการ

(.....)
นายจริ บุญแก้ว

ตรวจจสอบ

(.....)
จ.ส.ต. ชาตรี โต๊ะมีนา

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(.....)
เห็นชอบ

นายสมัย ละใบเต

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลวงจรงจัน

อนุมัติ

(.....)
ชาตรี โต๊ะมีนา

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
นายจริ บุญแก้ว

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
นายอธิป สุขสง่า

กรรมการกำหนดราคากลาง